様式第3号(第5条関係)

米沢市議会議長 様

氏名 木 村

令和元年 5月20目

平成3 0年度米沢市議会政務活動費収支報告書

平成3 0年度分の政務活動費の交付に係る収入及び支出について、米沢市議会議員への

政務活動費の交付に関する条例第1 0条の規定により、当該政務活動費の支出に係る領収

書等の証拠書類とともに次のとおり報告します。

1活動の成果

本市が取り組む政策に効果的な対策を提言していく為、会派内で政策を共有して、
-‾ヽ-ヽ----●ヽ-‾’‾--●`-''・-C一_C¦-̃''''''--●---.---------------------●--

--.-.‘‘--.一-,,●,●i--‘-‘--.-..--‘.-----------------------,-..臆.-.-.一.-.....-←●●←●●-一-、--------一-i‘一=′,.....-..-‘---一-●---i.-- --.-●一=←-●-----〇・一-・-‘....臆-…●→●-.-..----葛--------- -…→→→-‘.¦,→′.臆.-..------ ‥----…- -,--●-.-----●●→、--…------ -.-‘..-.--←‘当、‘‘=、.-一一、、--------------一一一一●-●■一〇一■輸一〇′一¦一̃'''''''''●ヽ●

先進地に視察を起きない取組みを学んで参りました。また、中央省庁に出向き、今後

の国が進めて行く地方創生の新たな取組みや、地方における有利な財源や本市の発展
_ -- ------○○--- -.-- - --- -- - ----- - -- ---- ----- - ------ -- --i.i- ---- -- - --- - ----- - - -- -- - -- -輸 -.i.i.i- --一- --- - _- - ̃_

に寄与できる施策などのレクチャーを行って頂き、今後の政策に生かして参りたいと
-i●輸輸輸 - --∴ - --- - --i-輸 ---一-〇〇・〇〇・〇 - - 「 輸----- - -- - - -- -- - - -iii- -- ---- -- --置場〇〇・〇〇-- - - --輸---〇一- --- -場ii〇一 - - -- - ---- ---

思います。また、各省庁それぞれに地方が抱える問題点について要望も行って参りま
--- --∴ 一- - ---「-一-場輸輸 -i--- - -----●〇〇・〇〇・〇輸 輸---一 - -- - -ii - --- -- 輸---● 輸 -費 ---- - - - - - ----- ---i--- -- -- 費 --- ---- -

した。
‾‾‾ _ _-i′‾‾‾-i●- _- ̃C一¦一-̃'̃_ -'一- -○○- -- - --一一,-- 一 一〇・-i- -.- ・- --i- -- --ー - --〇、臆.一一-- --- .i′臆.- - - - - - ・一-.-- --- -- -.-.臆.-- - ○○ -.一.一-- -- - -・ 輸輸 ・臆¦̃̃

2 収 入

3 支 出

政務活動費 276, 000円

科 目 金 額(円) 備 考

調査研究・研修費 110,350 支出内訳書添付

広 報・広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資料購入・作成費 41,334 支出内訳書添付

通信運搬・事務費 31,521 支出内訳書添付

合 計 183,205

4 残 額 92, 795円

※ 「3 支 出」の備考欄には、支出の内訳を記載してください。なお、この様式に記入

しきれないときは、支出内訳書に記入し添付してください。

輔 車 盤

( (
十、

」・・・「

○○
ヾ・●●- 〇一- 〇二一- 「こ音- で-●- て一・’‾ ニー- 七二

蓬 幾 襲 選 幾 幾 襲 蓬 蓬
里 皇 上土 二」

“∴∴ト」
上土

り り ト」

呼 呼 唖 咄 咄 咄 壷 壷 咄

鰹 埜
縫 十を

纏 埜
繕 十も

繕 埜
繕 十も 纏 十も 罷 十も 繕 十も

柊 博 博 博 博 博 博 音 膏

麟 儲 鮮 儲 麟 儲 麟 鮮 儲

懸

⊂>

∵∴ ヽ ヽ ヽ\ ヽ \

\ ゝ⊂>

\

ヽヽ ⊂>
⊂⊃ ⊂> ⊂⊃ ⊂⊃ ⊂> ⊂> ⊂⊃

Clつ ⊂⊃ ⊂> ⊂⊃ 〇・・〇 1〇一〇 ⊂⊃ ⊂> ⊂> はつ
」で〕 ∞ (ズ〕 して〕 く」⊃ しく⊃ ⊂⊃ 葛寸l N ぐう

舗
く㌔ トー

eつ 1・。「

ぐ、 N

〇・〇十

く> ▼。。‾ .○○。○○

抽 鞋 趣

国 ヽ 三 雄 宙

K

\, .▲∴ へ\ 1卜 圭一 ヽ

\、

ヽ

\ 鮒 呼 轍 悼 ∴三言 制 \ 回 三 雄 眉

未 / 一・.・〇・、

「L ′

_ゝ へヽ 購 シ/ \
ヽ 圏 峠 .ゝ へ 慈

\

て 製 和 ヽ
1 珪 ∴! ÷

)卜 者) 蝶 P\
子/ \

1卜 三日

∠__し 郡 曹 壁 )卜 唖 晒 ⊥
十二十 軽

塞 耳/ 咄 畔 ト、 丑 圃 璽 峠

鱒 二 蛾

ヽ∴ ヽ ∴

一ヽヽ 衷 ヽゝ 秦 \ 衷

\ ( 官 主二二。
ヽ、

軸 轍 軸 抽 憧 軸
蕊 蕊 蕊 軽 蕊
鱒 鱒 鱒

ヽ.○○/ …′

総
畢 苺 畢 螺 聡 醸 蕾

酵 素 紬

聴 蕊 蕊 く く く

酵 素 軸

聴

「 十 ÷ ÷ ÷ 「 「

磐 鮒

匝 匠 匡 匝 匝 匡

柴 ・帯

匝

Ⅱエ

ぐ㌢
ヽ ヽ_ ヽ \ヽ

⊂わ

ヽゝ

N ▼一一〇 N ▼一・〇 N ⊂′つ C鴨

e⊂⊃ ぐつ〇・〇 ⊂> ⊂⊃ ⊂> ⊂; ⊂> ⊂⊃

N N

Ⅲこ Cね

〇・・」 ▼一・〇 ▼・・「 l一・〇 〇〇〇 〇一〇 ▼一一〇 「-1

∴÷
くつ ⊂> Clつ 宗 くつ 〔Yつ ⊂⊃ C▼⊃ ⊂⊃ Cヽつ ⊂> C▼つ 〇一l Clつ 「〇〇〇 ぐ-つ

CY⊃ こエコ

こ工二 エコ 仁王 二二亡 ココ ユニ ユニ ココ

⊂⊃ =三

○○「 N Cγ⊃ こす U⊃ 〔e トー ∞ Cわ

娃

聴

吏

K

押

出

/
軸
総
画
・
叢
馳
せ
煙

①

軸
蕊
蛙
聖
堂
・
輝
撒
0
0

轍
蛍
掌
・
く
聾
索
細

面

轍
藍
填
・
瑞
賢

N

軸
縄
鮒

寸

軸
塾
軽
・
球
軽
榊
罷
㊤

Ⅲ
春
日
璃

醇
一
区

臼

田

平成30年9月4日(火)

琴誤藷認諾豊諾警譲葉りがとうございますo 株式会社トラベル企画
つきましては、何卒ご査収下さいますようお願い申し上げます。敬具 〒992-0012 山形県米沢市金池2-2-8

◇代表者名:小島 一様
◇ご旅行期日:平成30年09月30日(目)へ03日(水)

◇ご人数: 04名様

◇行先:福岡県みやま市・長崎市

◆行程表

TEL:0238-22-4891 FAX:0238-22-4894

総合旅行取扱管理者:佐藤順仁

担当:我妻 裕子

目次 期 日 行 程

l 9/30 米沢口帥剛(つばさ140)相聞細田東京 (お客様自身にて) ホテル
(日) 12:38発 14:48着

東京都内【泊】

2

10/1 (月) \

東京駅-(乗換) 羽田空港-(ANA981)一佐賀空港
東京モルール利用 9:50発 11:45着

佐賀空港-(空港リムジンタクシー/お客様自身にて)-・みやま市役所前

◆みやま市視察◆

瀬高駅間剛(在来線)剛脚鳥栖駅間脚(特急自由席)印面□□長崎駅-ホテル

長崎市内【泊】

3 10/2 ホテル発 一軍艦島 昼食 長崎市内視察
(火) (お客様手配)

長崎市内【泊】

4

10/3 (水)

ホテルチェックアウト 長崎空港(ANA666)羽田空港

13:45発 15:25着

羽田空港-(乗換)一東京駅間間口(つばさ153)聞間口米沢駅
東京モノレール利用 18:00発 20:10着

***お疲れ様でした***

<ご旅行者名>
小島 一

(コジマハジメ)様/41歳/男性

木村芳浩(キムラヨシヒロ)様/48歳/男性

島貫宏幸(シマヌキヒロユキ)様/51歳/男性
相田 克平(アイタカツヒラ)様/51歳/男性

1 9月30日(日) pM 建造物長寿命化等に関する意見交換イ

(東京都:青木建築事務所)

上0月1日(月)台風の影響により「佐賀便」欠航のため、 「長崎便」へ振り替え搭乗
PM みやま市視察中止 → 長崎市内現地視察へ変更

llO月 2日(火) AM 軍艦島現地視察

I PM 長崎市視察/

阜0月 3日(水) AM 長崎市内現地視察
! pM長崎空港一羽田空港一東京駅一米沢駅

領 収 証

様二持す 鉦峯

但し 緯

38630

平成弛年惇月弓㌻日

金額
享 子 7 隼 キ ,ノ 弓 Il しノ

(内消費税 円含む)

上記金額正に領収致しました

看た寡鵠臆トラベル
〒992-0012 山形県米沢市金池2丁目

TEL (0238) 22-4891 FAX (0238) 2

領 収 証

様

内 訳

カ年/の月 之.日

但 粟総代として

上記正に領収いた しま した

税抜金額

消費税額等( %)
やまき海運株式会社

‾領 収 書

臆∴臆軸書帥直

也乗鞍代と高

11894

様

J・

/缶1〇・)ヰγぺ

こぶ賃の∂招き

計エ

B N9 014851

領収書

ROOMNo. RECEIPT
∴月二 日

ご利用明細 ご利用金額
ITEM AMOUNT.

前売朝食券
芋

BREAKFASTTICKET

一日乗車券
一"-

芋
DAILYPASS(StreetCar)

∴∴」

FAX・コピー
苧

FACSIMILE(FAX)・COPY

-◆i臆臆

/臆 \/了†
言 \

芋 ∴∴

タブ、∴臆

/・音 「ゝ

∴千言

章二 !

Y、∴

\入園‾÷ \\ぺ二/,/

∴

一∴ 一書〆‾

芋

合 計
苧 ∴ ∴ 一㌧;/ ∴子∴∴

TOTAL ィ二音←“‾rし
ー

長崎ワシントンホテル
長崎市新地町9-1
TEし(095) 828-1211

上記鏑酢鍬致しました。

軸年1醐日′

馨三塁軸軸→涌出
ご母〇〇四や尊王

立

方郎りぐo〇円号計上

拝 観 券(大人)

臆〇〇〇
(この券の有効は当日限りです)

国宝大浦天主堂保存委員会

恥
藁
譜
洞
事
前
軸

ヽ

Ⅲ
碍
‥
嶋
津
∽
」
甘
一
江
N
①
Ⅲ
(
え
)
̃
一
江
8
Ⅲ
(
芙
)

〇〇〇〇

〇〇〇 、、〇

Co 害8 く○ く′⊃ くれ 」 G⊃ ∞

N (○ ロコ

鶏 口十

脚 ごつ一 〇′竹 園 稔∴∴丁 寸ヾ iヽ

甜 判 l

米 清 華

〇°ふ ∞ 亀 井 完 〇〇〇 くず) ⊂⊃ ⊂) 沖 珊

〇〇〇〇 卜⊃ C′⊃ ⊂⊃ 薄 〇十

__▲ ⊂) そう e 捌 ま 園 丁 ヾ \

劃

〔心 ○ Ⅱ]

領 収 証

姉「紅毛 様

但し

38了75

平成狛年上 月!日

全額
\了 千

∩ 仁 ノー 7 ナ 0 0

としで (内消費税

上記金額正に領収致しました

;収入印紙! 葛話寡盈柴鑑トラべ
醐2刑2山形県米沢市金池2丁施薬
TEし(0238) 22-4891 FAX (0238)嚢:避4

円含む)

回国領収書
:三諜龍誤読崖蔚享ください

お取引内容:企画券 半1,20動
〆

上記金額を領収いたしました。

こ孝明日付2019年01月29日
時刻 12時1了分

伝寮番号: e349「7

東京地下鉄陳武会社
豊洲駅 券03発行

脚 ÷∴ 軽

モ 選 上土 咄 纏 壷 車 幾 と 呼 纏 十五 儲

騒 舗

\ 義⊃ N 亡、葛 ⊂⊃ 寸

\聾⊃ ⊂> 聾⊃

\ 寸. ぐ〃“) ぐつ 「。。。" 寸“

神 聖 趣

ヽ 瞳 捺 田 罵 垂

\ 車 馬 米

玉 子こ

∴や 二

壷 転 注・ 王 ) 棄 縄 諜 藍 藻 ヽヽ 草 ( 1 ∴土 日 ヽ、--i/ K へ へ 口 中

Ⅲ 三言

ヽcっ ▼・。○○ 登 l くく細 く> Cつ ユニ
ヽ、ぐつ ▼一・〇 登 l 寸 ⊂> Cつ エ:

⊂) :三二

▼〇〇〇〇 N

捜

拙

宅

K

押

出

轍
総
画
・
基
購
些
増

①

軸
蕊
蛙
聖
堂
・
糖
轍

の

軸
饉
些
・
く
謀
泰
軸
⑮

轍
聾
填
・
辞
せ

N

軸
纏
鮒

寸

軸
塾
軽
・
球
持
軸
羅

看

皿
在
韓
璃

荘
∴
玉

田
.
璃

領
収
証

蛇
囲

木村芳浩 様
花沢町26」3-33

ノ銘 柄 名 部数 ∴子∴高∴

山形新聞

ノ

1 守,394

し年 ∠と日 .領収額
3 タ394甲 .右の通り領収致しました。 (消費税込)

有限会社 羽 田 新

H30輩
山 形 新 聞

毎 日 新 聞

日本縫済新聞

スポーツニッポン

日経産業新聞
日 経 M J

聞

山形新聞・毎日新聞米沢中央専売所-
〒002-00偵 米沢市中央1-7-27

電話_ 0238-23-0607

FAX O238-24-7271ご愛読ありがとうございます。

領
収
証・.

詠
夢

木村芳浩 様
花沢町261 3書33

・銘 柄 名 部数 金 額

山形新聞 」音′

1 3,394

と)年土庄も日 領収額
3 394白 右の通り領収致しました。(消費税込)

有限会社 羽 田 新

H30年5月分
/∵

8

山 形 新 聞

毎 日 新 聞

日本経済新聞

スポーツニッポン

日経産業新聞
日 経 M′ J

聞

ご愛読ありがとう,ございます。

領
収
証

山形新聞・毎日新聞米沢中央専売所
〒002・00偵 米沢市中央1-7-27

電話 0238-23-0607

FAX .0、23・8-24-7271

木村芳浩 様
花沢町2613-33

∴高 言宜 ∴名∴:∴ 嘩数 金 額

山形新聞 1

3,394 /

ゴし年も月之上声 領収額
3 394円 右の通り領収致しました。(消費税込)

有限会社 羽 田 新

H30年6月分
/

8.

山 形 新 開

毎 日 新 聞

日本経済新聞

スポーツニッポン

日経産業新聞
.日 経 M J.

聞

ご愛読ありがとうございます。

山形新聞・毎日新聞米沢中央専売所
〒002-0045 米沢市中央1-7-27

電話 0238-23-0607

FAX O238二24-7271

木村芳浩 様

領
収
証
圏
図

ノ花沢町2613-33
∴

靖 子 硝 子∴∴ 護数 金 額

山形新聞 ∴l 3,394

月 領収額
3事394円 右の通り領 致しれた。(消費税込)

有限会社 羽 田 新

ご愛読ありがとうございます。

領
収
証:

(
-
詠
夢
-

圏
的

月
子
音
」
‖年0

0H

9

山 形 新 聞

毎 日 新 聞

日本経済新聞

スポーツニッポン

日経産業新聞

日 経 M J

山形新聞・毎日新聞米沢中央専売所
〒9兜即45 米沢市中央1-7-2了

電話 0238-23-0607

FAX O238-24-7271

木村芳浩 様
花沢町2613-33

部数 金∴額∵

山形新聞 ;十 3タ394

うC準∑再々 領収額
3タ394佃 右の通り領収致しま た。(消費税込)

有限会社 羽 田 新

りがとうございます。

遭
「
)
,
4
1
-
.
1

H30年8月分/

9

山 形 新 聞

毎 日 新 聞

日本経済新聞尋
スポーツニッポン

日経産業新聞

日 経 M J

聞 」

山形新聞・毎日新聞米沢中央専売所
・調2即45 米沢市中央仁7二27

電話 0238-をi3-0607

FAX O238-2・4-7271

木村芳浩 様

領
収
証
塾
抄
`

花沢町2613-33

■ 銘 柄 名 部数 金 額

山形新聞 _(」′ふ

1

3,394 /

領収額 3,394円
右の通り領収致しました。 (消費税込)

∴
り圃愛琵

-
-
i
-
主
上
十
年
燐

H30年9月分
/

9

山 形 新 聞

毎 日 新 聞

日本経済新聞.

・スポーツニッポン

日経産業新聞

日 経 M J

有限会社 羽 田 新 聞

・・〇・一 山形弼・▲毎日新聞米沢中央専売所
〒約2-0045音(米沢市中央1 -了-27

電:話 0芝38-23-0607

がとうございます。 FAX O238-2,4二子271
一)二三塁、 ∵一.一・臆臆書信臆

圏
随

領
収
で
証

木村芳浩“様
花沢町2613-33

銘 柄 ‥蜜浮名毒基 嶽猿 金 額

山形新聞 1一ヽ臆-′‾

1

3,394 (

二三節/館∠進)領収額 3,394円
右の通り領収致しました。(消費税込)

有限会社 羽 田 新

H30年10月分
ノクー

9

山 形 新 聞

毎 日 新 聞

日本経済新聞

スポーツニッポン

新
一
M J

日経産

日 経

聞

ご愛読ありがとうございます。

山形新聞・毎日新聞米沢中央専売所

≒992-桝5 米沢市中央1-7-27

電・話 02さ8-23-0607

FAX O238-24-72了1

木村芳浩 様

領
収
証

領
収
証

花沢町2613「33葛

銘 柄 蚤露 ≡
金 額

山形新聞 1

3,394 /’

一 月 領収額 3,394円
右の通り領収致しました。 (消費税込)

読ありがとうございます。

H30年11月分
臆/

9

山 形 新 聞

毎 日 新 聞

日本経済新聞

スポーツニッポン

日経産業新聞

日 経 M J

有限会社羽 田 新 聞

山形新聞・毎日新聞米沢中央専売所
〒002_0045 米沢市中央1-7-27

電話 0238-23-0607

FAX O238-2生7271

木村芳浩 様
花沢町261 3-33

銘 柄 薫蒸土 鄭墾臆 金 額

山形新聞 1

3,394 仁∴

土U年け月つも日 領収額 3,394円
右の通り領収致しました。(消費税込)

ご愛読ありがとうございます。

H30年12月分’
/

9

山 形 新 聞

毎 日 新 聞

日本経済新聞

スポーツニッポン

日緯産業新聞

日 経 M J

有限会社羽 田 一新 聞
山形新聞・毎日新聞米沢中央専売所,
〒002_00偵 米沢市中央上了」27∴

電話 0238-23TO60中上、

FAX.0238-2年了271・言

H31年1月曾〆

9

山 形 新 聞

毎 日 新.聞

日本縫済新聞

スポーツニッポン

日経産業新聞
日 経 M J

-聞

領
収
証

木村芳浩 様
花沢町2613-33

銘 柄’隻二十遽 ∴∴温子敦子 .金 額

山形新聞 ‾1

3,394 /

寺島墓し結 領収額 (消費税込)
3,394円

有限会社.羽 田・新
山形新聞・毎日新聞米沢中央専売所
〒∞2-0045 米沢市中央1-T÷27

ご愛読ありがと・うございます。

領
収
証

詠
夢

木村芳浩 様

電話 0238-23-0607

FAX O238-24-7271

才声ミロ的“ク61亀-まま

“‾--1銘 柄 名 部数!金 額

山形新聞 1

3,394 臆/

三島詰襟。誤認 ∴雫」 394 円

H31年2月分/

9

山 形 新 聞

毎 日 新 聞

日本経済新聞・

スポーツニッポン,

日経産業新聞

日 経 M J

有限会社羽 田 新 聞

山形新聞毎日新聞米沢中央専売所
〒㈱2同45 米沢市中央1-7-27

電話 0238-23-0607

`ご愛読ありがとうございます。 FAX O238-24-7窄1 .

領
収
証

木村芳浩 様
花沢町2613-33

銘 柄 名幸茎表手長部数 金 額

山形新聞 .」′

1

3,394 /

3I年3月一∠ら日 領収額
3 394円 右の通り領収致しました。(消費税込)

ご愛読ありがとうございます。

晴31年3月分

9

山 形 新 聞

毎 日 新 聞

日本経済新聞

スポーツニッポン

日経産業新聞

日 経 M J

有限会社 羽 田 新 聞

山形新聞・毎日新聞米沢中央専売所
〒舗2-0045 米沢市中央1-7-27

電話 0238-23-0607

FAX O238-24-7271

納入通知書兼領収書
;∴○○∴

米沢市議会議員 木村芳浩

様

平成30年度l現年 調定番号 108938

担当課 総務部契約検査課

金額 606 円

ロツ ス

ドN∴b 月分 力 38(議会)

会計 40 物品調 雫

款 01 物品収

ム 導
約検査課分)消

項 01 物品収

目 01 物品売

節 01 物品売

細節50翳轢
細々節 00

納期限 平成31年4月19日

轟絵筆嶽幣露球界市指定(収納代理)

上記の金額を領収しました。 米沢市会計管理者

_重鎮基印

箋轟
分任出納員

取扱金融機関

(納入者保管) A

O70190

木村芳浩 様

(平成3〇年度ゼロックス代明細)

項目 月 枚 数 金 額

黒一色

4 9 54

5 40 240

6

7

8

9

10

11

12 1 6

1

‾2 23 138

3 28 168

カラー

’合計 101 606

輔 車 懸

妄 幾 上土 呼 繕 壷 車 壁 上上 境 纏 壷 ∴三 選 と 咄 濯 壷

騒 舗

ヽヽ 」で〕 (二章) 亡、- ⊂⊃ ▼・○○ \ ⊂) 寸書 1寸書 C轟 「〇一〇

ヽ 義⊃ ① N 〇〇〇〇〇

ヽ\. 「。。。‾ ∴N u“) ∴示

神 聖 趣

ヽ 爪 ヽ 1 ヰ\ !l 可 I// 日 〔→ (十 之

ヽ 恒 ∴雫 米
∴ ト 二二ヽ 中 豊 鮒 出 費

在 く□

煉 三

÷ 壷 N \ 1〇〇〇〇 、-_/ 東 壁 娯i 上 へ 竹 1 や、 ヽ ヽ

干、 素ノあ 聖二 熊 瀧 K霊 主 上、‾ ∵卓 上型 ∴:、ニ ヽヽ 草 取 出

Ⅲ □干 甘

Cつ 「〇〇〇 C▼つ コ二 l 、1ミ着 く> C▼⊃ こエコ ヽcっ ▼・。・」 C▼つ 国 ? 寸 宗 二軍

∴ヽ Cわ Cヽつ 十一( 登

⊂) :そこ

〇〇〇 N CYつ

娃
∴
聴
∴
喜
一
柊

押
∴
出

轍
総
画
・
蕃
馳
せ
潤
㊥

轍
轟
蛙
些
壁
・
糖
榔

∽

轍
蛍
些
・
く
鞋
素
瓶

調

軸
聾
墳
・
辞
せ

N

軸
縫
鮒

寸

轍
塾
転
・
球
持
粗
悪

喜

田
誇
再
出

荘
∴
玉

田

璃

ご契約番号 : **********

ご請求番号 二0065-229ニ628

ご請求年月 : 2018年5月

ご利用期間 :3月1日-4月 30日

来年筋の夕上7タ〇日
次回振替額 : 3,400円

(うち消費税分 : 256円)

【内訳】 (今回分) : 3,460円

(前回以前分) :

振替日 へ:2018年5月31日

離れ勧眼が娃雪山。、

嘩溶垂.

ト洋丁貴もごま車でおレ

耶白]i-一拍朝=∨ノー個二〇・ン山鳩にゴ←:亡∴-} ′-l-⊂「〇一ツo

ご契約番号 : ***粘*****

ご請求番号

ご請求年月

ご利用期間

次回振替額

(うち消費税分

0065-229-628

2018年7月

5月1日賀6月30日

3,460円

256円)

【内訳】 (今回分)

(前回以前分)

振替日

: 3,460円

2018年7月31日

下記の料金を振替日に口座振替にて領収いたしました。

ご契約番号 : **********

ご請求番号 : 0065-229-628

ご請求年月 : 2018年9月

領収金額 : 3,460円

(うち消費税分 : 256円)

【内訳】 (今回分) : 3,460円

(前回以前分) :

:2018年10月1日

(--〇・〇〇〇〇〇〇〇 - -、二・一一一一‾-〇〇〇〇〇〇〇〇〇-喜一一一へ・○○音i喜一へ○○ -ヘ音臆〇一一一一-臆_

奔7帥同一綱引揚

次回振替額は以下の通りでございます。

振替日にご指定の口座より振替させていただきます。

ご契約番号

ご請求番号

ご請求年月

ご利用期間

次回振替額

(うち消費税分

: **********

: 0065-229-628

:2018年11月

:9月1日」0月31日

:3,622円

: 268円)

【内訳】 (今回分) : 3,622円

(前回以前分) :

振替日 :2018年11月30日

次回振替額は以下の通りでございます。

振替日にご指定の口座より振替させていただきます。

ご契約番号

ご請求番号

ご請求年月

ご利用期間

次回振替額

(うち消費税分

二**********

: 0065-229-628

:2019年1月

:11月1日-12月31日

二3,784円

: 280円)

【内訳】 (今回分) : 3,784円

(前回以前分) :

振替日 :2019年1月31日

次回振替額は以下の通りでございます。

振替日にご指定の口座より振替させていただきます。

ご契約番号 : **********

ご請求番号 : 0065-229-628

ご請求年月 : 2019年3月

ご利用期間 :1月1日-2月28日

次回振替額 : 3,784円

(うち消費税分 : 280円)

【内訳】 (今回分) : 3,784円

(前回以前分) :

4叶洞。江上ク0

/命、 7虹色細)

振替日 :2019年4月1日

罪証′9、洞か王朝紺日振替諸、珪分で計亡く見込中計王)

納入通知書兼領収書
∴,i._

山形県米沢市花沢町2613番33号 木村芳浩
∴主高∴

一∴∴一∴∴一一∴一一一一∴一一∴∴∵上∵∴∴一

様

誌成30年度 看現年 認定番号 108821

担当課 議会事務局議会事務局

金額 19,440 円

摘要 ペーパー 貢・-郡 里.

会計10一般 款19諸収 項・05雑入 日04雑入

:∴千∴ \二 ンステム通信料
寧÷

節 02 雑入

細節10ペー
一部

細々節 00

納期限 平成31年4月17日

轟縮驚雑学諒蕪誓市指定(収納代理)
‾○○.・‾I

米沢市長
昇剥箋 薗曇

上記の金額を領収しました。 米沢市会計管理者

領収印し:

〆憩細清 胴.4.4

分任出納員

壊鬱
取扱金融機関

(納入者保管) A

O62000

領 収 書

____旭
舎慧半 /之 ∠

〆/

※上記金額欄に記載がない場合は
レシートの合計金額が領収金額です

「 ・レシートに対象外の商品が含まれる場合は、

金額はお客様がご記入ください。

2 ・ご返金・交換の際には領収書が必要となります。

3.領収書の再発行はいたしかねます。

Se「i㌔株式会社セリア/
本 社岐阜県大垣市外渕2丁目38番地

〒503-0934丁E」 O584-89-8858(代)

FAX O584-89-7523

Se「i㌔

領 収 書

ヨークベニマル米沢店 1144

丁各」O238-22-6367 レシ●2 30122

2019/調3/09(土) 1了:01

A4クリアホルダー1 0
テープ’テ●ィれ●ツリーモノ畑

OPPテープ18m 6m

ゴムバンド16号50g
ふせん3P 45〇枚入
N° 1ふせん紙

A4肪’-ト容的Aウイ50マイ

蛍光手打4P

消しゴム モノ1P
鉛筆HB 12P

孟雪芭繭

入

m

枚

6

羊1,

12点(内、消費税等
お預り 学1 0,

お釣り 半8,

1

6
関
的
同
調
的
関
的
1

6
調
6
釣
0
4

2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
9
9
○
○

2

0
了

商品不良は返品・交換承ります。
お客様ご都合の場合レシートと商品
(開封清とお客様注文除く)を下記
期間内にお持ちください。
<返品・交接期間>
雑貨 2019/03/09-2019IO4/09

食品 2019/03/09(※)

il剛音剛l剛1 1音Il iii音111 i音i!lII漢I